
OUTCAST

500 ml

OUTCAST® AMP 2 CL Owady latające i biegajace

Produkt owadobójczy do zwalczania owadów 
latających, biegających i roztoczy
Gotowy do użycia produkt owadobójczy i roztoczobójczy 
w postaci płynnej. Przeznaczony do zwalczania owadów 
biegających, latających i roztoczy. Do stosowania 
w pomieszczeniach mieszkalnych, przemysłowych, 
magazynach, oborach. Skuteczny w zwalczaniu owadów 
biegających (karaczany, prusaki), latających (muchy) oraz 
roztoczy kurzu domowego.
Do stosowania powszechnego, profesjonalnego, 
przemysłowego i domowego.
Produkt zawiera acetamipryd – substancję owadobójczą, 
działającą poprzez kontakt oraz drogą pokarmową kilka 
minut po zastosowaniu. Produkt wykazuje właściwości 
owadobójcze po ok 1 h od zastosowania. Produkt 
aplikowany w dawce 50 ml/m2 wykazuje skuteczne 
działanie przez 6 miesięcy od zastosowania. 

Sposób użycia: 
Rozpylać na powierzchnie (wokół drzwi, pod meblami, 
wzdłuż listew przypodłogowych, rur, szczelin, za 
urządzeniami elektrycznymi, na dywanach, zasłonach, 
ubraniach, materacach) lub bezpośrednio na zwalczane 
owady. 
Opryskać 20% powierzchni przeznaczonej do dezynsekcji 
tylko w miejscach gdzie przemieszczają się lub przebywają 
owady. 1 litr produktu OUTCAST® AMP 2 CL wystarczy do 
zabezpieczenia 100 m2 powierzchni nakładając preparat 
jedynie na 20% powierzchni całkowitej. 
Nie należy czyścić powierzchni poddanej zabiegowi 
produktem OUTCAST® AMP 2 CL.
W razie konieczności przerwania działania produktu 
powierzchnie należy czyścić za pomocą klasycznych 
detergentów, tkaniny i ubrania wyprać w pralce. 
Nie należy stosować produktu na ubrania noszone przez 
dzieci poniżej 36 miesiąca życia. 

Stosowanie powszechne i profesjonalne
Produkt owadobójczy (PT 18) – płyn o działaniu kontak-
towym (CL), gotowy do użycia
Działanie interwencyjne i zapobiegawcze
Zawartość substancji czynnej: Acetamipryd – 2 g/l

Środki ostrożności:
Chronić przed dziećmi. Nie przechowywać razem 
z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. Nie 
wdychać rozpylonej cieczy. Zanieczyszczone oczy 
przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć 
porady lekarza. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij 
porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę. 
Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszc-
zeniach. 

Preparat może być stosowany w obecności ludzi i 
zwierząt. Nie wyznaczono wymaganego czasu wietrzenia 
między dwoma kolejnymi aplikacjami produktu a 
ponownym użytkowaniem przestrzeni poddanych 
działaniu preparatu. Nie stosować w pomieszczeniach 
gdzie przebywają osoby wymagające szczególnej troski 
(dzieci, kobiety w ciąży, alergicy, osoby chore). Produkt 
przechowywać w oryginalnym opakowaniu w suchym 
pomieszczeniu, dobrze wentylowanym w temperaturze 
pokojowej. 

Pierwsza pomoc: 
Wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże 
powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku. W razie 
złego samopoczucia skonsultować się z lekarzem. 
Skażoną skórę zmyć mydłem z dużą ilością bieżącej 
wody przez 15 min. Jeśli podrażnienie się utrzymuje 
skontaktować się z lekarzem. Zanieczyszczone oczy 
przemyć (przytrzymując odchylone powieki) przez 
przynajmniej 15 min. bieżącą wodą. Zanieczyszczone 
oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć 
porady lekarza. W razie połknięcia nie powodować 
wymiotów. Niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż 
opakowanie lub etykietę.

Usuwanie odpadów:
Nie usuwać do kanalizacji. Nie dopuścić do zanieczyszc-
zenia wód powierzchniowych i wód podziemnych. 
Odpady mieszaniny: przekazać do uprawnionego 
odbiorcy odpadów.
Postępowanie z opakowaniami: Puste opakowania i 
odpady opakowaniowe po usunięciu pozostałości pre-
paratu zebrać i traktować jako odpady komunalne. 
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Okres ważności: 3 lata od daty produkcji
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